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TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT TTHC TRỰC TIẾP TẠI UBND XÃ PHONG XUÂN, 
QUA 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2023 
(Từ ngày 15/12/2022 đến ngày 05/06/2023)


	STT
	Lĩnh vực, công việc giải quyết theo cấp
	Hồ sơ nhận giải quyết
	Kết quả giải quyết
	Ghi chú

	
	
	Tổng số
	Trong đó
	Hồ sơ đã giải quyết
	Hồ sơ đang giải quyết
	

	
	
	
	Số kỳ trước chuyển qua
	Số mới tiếp nhận
	Tổng số
	Trả đúng thời hạn
	Trả quá hạn
	Tổng số
	Chưa đến hạn
	Quá hạn
	

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)

	
	Tổng cộng
	545
	
	
	545
	544
	1
	0
	0
	0
	

	1
	Hộ tịch
	274
	0
	0
	274
	273
	1
	0
	0
	0
	

	2
	Chứng thực
	192
	0
	0
	192
	192
	0
	0
	0
	0
	

	3
	Thi đua - Khen thưởng
	8
	0
	0
	8
	8
	0
	0
	0
	0
	

	4
	Bảo trợ xã hội
	13
	0
	0
	13
	13
	0
	0
	0
	0
	

	5
	TTHC liên thông lĩnh vực Người có công  (Cấp huyện)
	4
	0
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	

	6
	Bảo trợ xã hội (Cấp huyện)
	54
	0
	0
	54
	54
	0
	0
	0
	0
	







